
Neophotonics PT7320-31-2TP Folha de dados

Genuíno NeoPhotonics 155M OC-3 1310nm SMF 60km SFP Módulo Transceptor

PT7320-31-2TP

Os Transceptores Ópticos Pluggable (SFP) Small Form Factor PT7320-31-2TP NeoPhotonics estão em conformidade com

o Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA). O Transceptor SFP 155M pode atingir até 60km através

de fibra monomodo.

Especificações

Número do produto: PT7320-31-2TP

Fator de forma: SFP

Conector: LC

Taxa de dados: 0,125 a 0,155 Gb/s

Modo: Monomodo

Comprimento de onda: 1310 nm

Fibras: fibra dupla

Distância/Alcance: 60km/37 milhas

RoHs: Sim

Compre agora
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